4、评估结果：经采用资产基础法评估，石河子天富水利电力工程有限责任公司（含检修安装分公司）于评估基准日2015年12月31日的资

产、负债评估结果如下所述：总资产账面值为99,214.60万元，评估值为99,228.54万元，评估增值13.94万元，增值率为0.01%；负债账面值为91,

626.86万元，评估值为91,626.86万元，无评估增减值；股东全部权益账面值为7,587.74万元，评估值为7,601.68万元，评估增值13.94万元。 石河子

天富水利电力工程有限责任公司的股东全部权益价值于评估基准日2015年12月31日的评估值为7,601.68万元，大写（人民币）：柒仟陆佰零壹

万陆仟捌佰元整，各项资产和负债评估结果详见下表：

四、截至本公告披露日，本次转让的资产转让协议尚未签署；本次交易尚须经国有资产管理部门审批通过后方可实施。

五、转让标的资产的目的和对公司的影响

1、本次转让水利电力股权是公司贯彻集中资源、精力，大力发展主业的思路，继续进一步梳理对外投资。 转让完成后，公司将收回投资款

项，集中用于主业发展。

2、本次交易完成后，水利电力将不再纳入公司合并报表范围，公司不存在为水利电力担保、委托理财，以及水利电力占用上市公司资金等

方面的情况。

六、相关附件